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[5 Outlook

RV: REPORTE AUDIENCIA ART 77 y 80 CPTTS DDTE: REYCI RUTH ROMERO ARGEL CASE: 20964

Desde Informes GHA <informes@gha.com.co>
Fecha Jue 28/11/2024 12:36

Para Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>;
Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

ALLIANZ

De: Camilo Andrés Pifieros Lopez <cpineros@gha.com.co>

Enviado: jueves, 28 de noviembre de 2024 10:27

Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincon <mkrodriguez@gha.com.co>
Cc: Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>;
Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>

Asunto: REPORTE AUDIENCIA ART 77 y 80 CPTTS DDTE: REYCI RUTH ROMERO ARGEL CASE: 20964

Buenas tardes compafieros, cordial saludo

Informo que el dia de ayer 28 de noviembre a las 9:00 am, se surtié audiencia del articulo 77 del CPTSS
en el siguiente proceso:

DEMANDANTE:REYCI RUTH ROMERO ARGEL
DEMANDADO: COLFONDOS S.AY OTROS
RAD:2023-00144

CASE:20964

COMPANIA: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A
CONTINGENCIA: N/A

El desarrollo de la audiencia fue el siguiente:

1. El juez realiza verificacién de asistencia. Se solicita la permanencia en audiencia como publico.
2. Tramite de conciliacion: No existe animo conciliacién.
3. No existen excepciones previas por resolver.
4. Se resuelve el saneamiento del proceso no advirtiendo vicio en el proceso.
5. Se fija el litigio: determinando si el cambio de régimen es ineficaz.
6. Se realiza el decreto probatorio:
a. Demandante:
i. documentales
b. Colfondos
i. documentales
c. Proteccién
i. documentales
ii. interrogatorio de parte
d. Colpensiones
i. documentales
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ii. interrogatorio de parte

Como conclusién de audiencia se tiene que ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A., no forma parte del proceso
como llamada en garantia no existiendo pronunciamiento que modifique lo anterior.

En trazabilidad se estara remitiendo acta de la audiencia en cuanto se tenga conocimiento de ella.

Camilo Andrés Pineros Lopez

Abogado Junior
Of Cali: +57 315 5776200 |
Of Bog: +57 317 3795688 | Cel: 321 405 4812
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelaciéon y/o distribucién, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte

al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments
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